
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/132/2025 
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto Radzyń Podlaski, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.) oraz art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285 t.j.), Rada Miasta Radzyń Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 
Radzyń Podlaski, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych określonych w § 1 przez 
operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników. 

2. Warunki i zasady, o których mowa w ust. 1, określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi, o których mowa w § 1, sprawuje Miasto Radzyń 
Podlaski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Szczygieł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4354



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/132/2025 

Rady Miasta Radzyń Podlaski 

z dnia 25 września 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNCH NA TERENIE MIASTA RADZYŃ PODLASKI, 
KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM JEST MIASTO RADZYŃ PODLASKI 

Numer 
drogi 

Nazwa ulicy Numer przystanku Lokalizacja przystanku 

814 Lubelska 1 przy Ośrodku Szkolno-Wychowawczym OHP po stronie południowej 
814 Lubelska 2 przy Ośrodku Szkolno-Wychowawczym OHP po stronie północnej 

102242 L Jana Pawła II 3 przy pałacu Potockich po stronie zachodniej 
102242 L Jana Pawła II 4 przy pałacu Potockich po stronie wschodniej 
102242 L Jana Pawła II 5 przy Szkole Podstawowej nr 1 po stronie zachodniej 
102243 L Międzyrzecka 6 za skrzyżowaniem z ul. Partyzantów i ul. Kościuszki po stronie wschodniej 
102243 L Międzyrzecka 7 za skrzyżowaniem z ul. Partyzantów i ul. Kościuszki po stronie zachodniej 
102243 L Międzyrzecka 8 za skrzyżowaniem z ul. Pomiarową po stronie wschodniej 
102243 L Międzyrzecka 9 za skrzyżowaniem z ul. Nadwitnie po stronie zachodniej 
102243 L Międzyrzecka 10 przed skrzyżowanie z ul. Budowlanych po stronie zachodniej 

1266 L Wyszyńskiego 11 przed skrzyżowaniem z ul. Chmielowskiego po stronie wschodniej 
1266 L Wyszyńskiego 12 przed skrzyżowaniem z ul. Chmielowskiego po stronie zachodniej 
1210 L Brzostówiecka 14 przed skrzyżowaniem z drogą krajową nr 19 po stronie wschodniej 
1210 L Brzostówiecka 15 przed skrzyżowaniem z droga krajową nr 19 po stronie zachodniej 
DK 63 Kleeberga 16 przy SPOMLEKU po stronie północnej 
DK 63 Kleeberga 17 przy SPOMLEKU po stronie południowej 
DK 63 Wisznicka 18 przed skrzyżowaniem z ul. Kochanowskiego po stronie północnej 
DK 63 Wisznicka 19 za skrzyżowaniem z ul. Kochanowskiego po stronie południowej 
1226 L Zabielska 20 przed skrzyżowaniem z ul. Wyszyńskiego po stronie północnej 
1226 L Zabielska 21 przed skrzyżowaniem z ul. Wyszyńskiego po stronie południowej 
1226L Sitkowskiego  22 przy Ośrodku Zofii Sętkowskiej  
1233 L Sitkowskiego 23 za skrzyżowaniem z ul. Tysiąclecia po stronie południowej 
1233 L Podlaska 24 za skrzyżowaniem Bł. Męczenników Podlaskich po stronie północnej 
1233 L Podlaska 25 za skrzyżowaniem Bł. Męczenników Podlaskich po stronie południowej 
1233 L Podlaska 26 w środkowej części ul. Podlaskiej po stronie północnej 
1233 L Podlaska 27 w środkowej części ul. Podlaskiej po stronie południowej 
1233 L Podlaska 28 przy granicy administracyjnej miasta po stronie północnej 
1233 L Podlaska 29 przy granicy administracyjnej miasta po stronie południowej 
1263 L Warszawska 30 przy Nadleśnictwie po stronie południowej 
1263 L Warszawska 31 przy stadionie miejskim po stronie południowej 
1263 L Warszawska 32 za skrzyżowaniem z ul. Ogrodową 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4354



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/132/2025 

Rady Miasta Radzyń Podlaski 

z dnia 25 września 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków 

1. Przewoźnik ma obowiązek złożenia wniosku o zgodę na korzystanie z przystanku z co najmniej 30-
dniowym wyprzedzeniem. 

2. Rozkład jazdy musi być zatwierdzony przez organizatora. 

3. Zabronione jest: 

- blokowanie przystanku przez dłuższy czas niż trwa wymiana pasażerów, 

- pozostawianie pojazdów na przystanku bez nadzoru, 

- prowadzenie działalności handlowej bez zgody. 

4. W przypadku remontów lub zmian organizacyjnych – przewoźnik zostanie poinformowany 
z wyprzedzeniem co najmniej 14 dni. 

5. Przewoźnik jest zobowiązany do ponoszenia kosztów związanych z usuwaniem zanieczyszczeń lub 
uszkodzeń spowodowanych przez jego działalność. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4354


	UCHWAŁA NR XXVII/132/2025 RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNCH NA TERENIE MIASTA RADZYŃ PODLASKI, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM JEST MIASTO RADZYŃ PODLASKI
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 3
	tir. 3 (3) w zał.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2


		2025-10-08T12:10:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




